
 

UCHWAŁA NR VI-214/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 135/2019 z dnia 23 lipca 2019 r., Nr 

147/2019 z dnia 30 lipca 2019 r.,  Nr 215/2019 z dnia 20 sierpnia 2019 r. i Nr 218/2019 z dnia  

21 sierpnia 2019 r.  oraz Uchwałą Nr VI-214/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

4 września 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z Tabelą Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 944 662,00 17 247,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 944 662,00 17 247,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 944 662,00 17 247,00

Zlecone 7 944 662,00 17 247,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 394 338,45 80 820,90

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 294 930,45 80 820,90

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
294 930,45 80 820,90

Zlecone 294 930,45 80 820,90

855 Rodzina 1 497 573,00 23 227,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 140 030,00 46 460,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

140 000,00 46 460,00

Zlecone 140 000,00 46 460,00

Pozostała działalność 23 233,00 - 23 233,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
23 233,00 - 23 233,00

Zlecone 23 233,00 - 23 233,00

212 315 272,45 121 294,90

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

7 961 909,00

75411 7 961 909,00

7 961 909,00

7 961 909,00

1 475 159,35

85321 375 751,35

375 751,35

375 751,35

1 520 800,00

85510 186 490,00

186 460,00

186 460,00

85595 0,00

0,00

0,00

Razem: 212 436 567,35



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 203 876,45 1 284 697,35

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 407 070,45 487 891,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 502,00 150 282,00

Zlecone 57 757,00 60 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 678,00 27 150,90

Zlecone 10 483,00 10 955,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 810,00 3 878,00

Zlecone 1 510,00 1 578,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 000,00 103 000,00

Zlecone 99 000,00 103 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 29 950,00

Zlecone 1 950,00 29 950,00

4220 Zakup środków żywności 550,00 1 050,00

Zlecone 550,00 1 050,00

4260 Zakup energii 2 500,00 4 500,00

Zlecone 2 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 800,00

Zlecone 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 380,45 158 980,45

Zlecone 116 380,45 158 980,45

155 120 226,45 155 201 047,35

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

80 820,90

85321 80 820,90

2 780,00

2 780,00

472,90

472,90

68,00

68,00

4 000,00

4 000,00

28 000,00

28 000,00

500,00

500,00

2 000,00

2 000,00

400,00

400,00

42 600,00

42 600,00

Razem: 80 820,90



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 944 662,00 7 961 909,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 944 662,00 7 961 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 432,00 182 044,00

Zlecone 167 432,00 182 044,00

4260 Zakup energii 70 707,00 72 705,00

Zlecone 70 707,00 72 705,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 646,00 8 283,00

Zlecone 7 646,00 8 283,00

8 015 547,00 8 032 794,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP

Rozdział Zmiana

17 247,00

75411 17 247,00

14 612,00

14 612,00

1 998,00

1 998,00

637,00

637,00

Razem: 17 247,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 841 650,00 1 864 877,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 818 417,00 1 864 877,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 57 000,00

Zlecone 0,00 46 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 460,00

Zlecone 0,00 460,00

Pozostała działalność 23 233,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 0,00

Zlecone 23 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233,00 0,00

Zlecone 233,00 0,00

1 853 350,00 1 876 577,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

23 227,00

85510 46 460,00

46 000,00

46 000,00

460,00

460,00

85595 -23 233,00

-23 000,00

-23 000,00

-233,00

-233,00

Razem: 23 227,00


